UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. -10&	 /2006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o constante dos
Memorandos n. 040, 042 e 047/NEST, bem como os Relatórios de Inspeção, Pareceres
Médicos e Laudos Periciais elaborados pela Medicina do Trabalho e Segurança do
Trabalho,

a este Ato.

RESOLVE:

Conceder adicional de insalubridade aos servidores constantes do anexo

Brasília, eig de junho de 2006.

Timothy Mulholiand
Reitor

DSRI

-o
a)

.(ǹ5o

E
a)
O”

E

C
LU

a)

;.5 o

E E
o oon
CCS

E E

C

-o

o
fo

-o X
3

(r)

o
u_
co
a)

E
<TZ.-
a)

a)cO

o

a)
E
o

o
(7.)o

o

_o

1
o
t
a)_o
o
1

a_
o

(o
o
O

o

o o o

(o
o
o
Ç\J

o

o

(o
o
o
0-5

o

o

(0
0 0
0 0
CM CM

0 0

o
o

o

CO

—ai

c
o

o

C
a)
C

J

o>
C
a)

o
C
a)
E

I-
a>-o
o

C

o

-o

(f)
oo

'2
o
o

C

C.)

tooo(..1

8

0 1,\
Lu
o

u5
o
o
CN1

C'1
t-i

CX

E
O
1—

cc

Q
o

o
i-
a
O
a
o

u.1
Z
a

o
r5

a)
o E
-J

co
1—
a)

ao
-o
as

E

cr
a)

CC as
O NJ

I oo —
U o a)

2 -os

<13 o 7,5
p_
(1) U w

c 0
_J CO"

co
C
2 o
os 03 .2

2 a.

cn

u3
LO

rn

tn

o

o
rn

o
Lr)

C")

17)

o

á)

oo

co

O

CD
10

CO

(c)
CS)
o)

cu

ca

O)o
3

o
ICO

a) O
a. CD

CL
a)ci)

13 c

3 —
(a 0)

0 0

Cl) • O

CC1 (V1
-o 5

cc
.0

(s)
C

—

O
Daa

C 2,

—
0 cc

(.5 _1

c)

-J

	Page 1
	Page 2